
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03    Fone: (18) 3556-9900    E-mail: secretaria@inubiapaulista.sp.gov.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.
2

DECRETO Nº 4.078/2.024

- DE 16 DE DEZEMBRO DE 2.024 – 

(Que nomeia os membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do 

Município de Inúbia Paulista - Estado de São 

Paulo, usando das suas atribuições legais e nos 

termos do Artigo 6º da Lei Municipal nº 

940/2.001 de 29 de junho de 2.001, e conforme 

cópia da Ata em anexo......................

DECRETA:

Artigo 1º - Com a finalidade de nomear o Conselho Municipal dos Direitos da 

Criança e do Adolescente ficam nomeados os seguintes membros nos termos do Artigo 6º da Lei nº 

940/2.001 de 29 de Junho de 2.001.

- Presidente: Kátia Pelozo Lopes, RG 33.032.012-9

- Tesoureiro: Edson Passini, RG 30.102.287-7

- Secretário: Luiz Francisco Carvalho Rosembaum, RG 50.300.212-4

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

- Representantes do Setor de Saúde: 

- Titular: Fernanda Rossi Gabriel, RG 42.111.079-X

- Suplente: Danielli Estraiotto Romão Guilhermo Passini, RG 29.979.593-7

- Representantes do Setor de Educação:

- Titular: Deise Ferreira Goes, RG 29.030.799-5

- Suplente: Laís Lorena Martins, RG 33.990.422-7

- Representantes do Setor de Finanças:

- Titular: Edson Passini, RG 30.102.287-7

- Suplente: Luiz Francisco Carvalho Rosembaum, RG 50.300.212-4                            
                                                                                                                                                                                                   

- Representantes do Setor de Promoção Social:

- Titular: Kátia Pelozo Lopes, RG 33.032.012-9

- Suplente: Nádia Paula Valadão Silvestre Gabriel, RG 34.148.979-7



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03    Fone: (18) 3556-9900    E-mail: secretaria@inubiapaulista.sp.gov.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.
2

  

REPRESENTANTES DAS ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS

- Representantes Lar Batista de Crianças: 

- Titular: Michelle Juliane Bernardo Queiroz, RG 42.111.103-3

- Suplente: Claudio Máximo da Silva, RG 32.985.006-4

- Representantes do Centro Cultural:

- Titular: Valdecir Alves Moreira, RG 28.772.444-X

- Suplente: Santa Michely Francisca Alves, RG 28.973.170-7

- Representantes do Segmento Religioso:

- Titular: Ricardo Rocha de Oliveira, RG 26.264.439-3

- Suplente: Solange Aparecida Gonçalves, RG 24.999.920-1

- Representantes do Projeto Recanto D’ Alegria 

- Titular: Evandro de Barros Correa, RG 30.612.250-9

- Suplente: Valdete Senhorinha do Carmo Ragassi, RG 28.772.167-X

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando se 

as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 16 de Dezembro de 2.024.

JOÃO SOARES DOS SANTOS

 Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa e 

arquivado no Cartório Local.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria


